
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  177  del   09/04/2019 
Registro Generale N.  402  del   10/04/2019 

OGGETTO : 
Liquidazione canoni alla Clio srl per servizio connessione RUPAR SPC mesi di gennaio
e febbraio 2019. Fatture nn. 379 e 380. CIG Z292691273.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la propria determinazione n.815-2018, con la quale si stabiliva:
-  di affidare alla ditta Clio spa per una ulteriore annualità (e quindi fino al 20-01-2020) l'erogazione  dei
servizi di connettività  e  sicurezza  delle  connessione  -  RUPAR SPC  -  secondo  lo  schema  di contratto
approvato con Determinazione n. 152-2016 e stipulato con la medesima ditta, comprensivo del piano dei
fabbisogni  e  con  le  specificità  di  cui  alla  narrativa  che  qui  si  richiamano  per  fare  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione;
- di dare atto che il codice CIG derivato del presente affidamento è Z292691273, mentre il CIG Master 
dell'Accordo Quadro è 53447009F5; che la spesa complessiva annua è di Euro 11.160,00  oltre  IVA,
che sarà impegnata con successivo atto da parte dello scrivente, sulla base della bollettazione bimestrale
operata dalla ditta in questione;

VISTE le seguenti fatture emesse dalla Clio srl:
n. 379-2019 di Euro 374,42 per il periodo 1-01-2019/20-01-2019;
n. 380-2019 di Euro 1554,40 per il periodo 21-01-2019/18-02-2019;

RITENUTO di provvedere al fine di liquidare dette fatture risultate regolari per qualità e quantità;
VISTO il TUEELL;
VISTI i provvedimenti di nomina dei responsabilid egli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Di impegnare  al  cap.  125  del  bilancio  di  previsione  2019  in  fase  di  formazione  la  somma  di  Euro
1.928,42 a favore di Clio srl per il servizio connerrività RUPAR SPC, di cui in narrativa;

Di liquidare le seguenti fatture alla ditta sopra citata:
· n. 379-2019 di Euro 374,42 per il periodo 1-01-2019/20-01-2019;
· n. 380-2019 di Euro 1554,40 per il periodo 21-01-2019/18-02-2019;

Di dare atto che col fornitore del servizio di cui alla presente non vi è conflitto  d'interessi,  che  il codice
CIG derivato del presente affidamento è Z292691273 e che la somma è interamente esigibile nel 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           Dr. Salvatore Gabrieli

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 DLgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 402 del 10/04/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  402  del  10/04/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

2612019 1 125 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2019 1296 1

2019 1297 2

Dati contabili:

Melendugno, lì       10/04/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       19/12/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   19/12/2019   al   02/01/2020

Melendugno, lì       19/12/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 402 del 10/04/2019 - Pagina 2 di 2




